
 

 

 

 

 

 

  

1/2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

I. a  Název centrálního zadavatele 

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka motorové nafty 

Druh zadávacího řízení veřejná zakázka nadlimitní – otevřené řízení 

Lhůta pro podání nabídek  7. 9. 2021 do 10:00 hod 

Evidenční číslo zakázky Z2021-028620 

 

I. b  Zadavatel 

 

Název zadavatele VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň 

25205625 

II. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka motorové nafty dle ČSN EN 590, dodávané v odpovídající 

kvalitě v závislosti na ročním období a klimatických podmínkách.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 154 480 000,- Kč bez DPH (slovy jedno sto padesát čtyři miliony 

čtyři sta osmdesát tisíc korun českých bez DPH).  

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
Účastníky zadávacího řízení byly společnosti: 

 

Účastník č. 1: PETROL PLZEŇ, spol. s r.o. 

se sídlem: Dobrovského 1403/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 48362344 

DIČ: CZ48362344 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3690  

 

Účastník č. 2: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

se sídlem: Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670 

IČO: 27597075 

DIČ: CZ27597075 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430 



 

2/2 

 

Účastník č. 3: ČEPRO, a.s.   

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 60193531 

DIČ: CZ60193531 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341  

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení smlouvu neuzavřel. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

VI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

Zadavatel zrušil zadávací řízení ve smyslu ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu zadávacího 

řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval. 

Zadavatel zároveň obdržel námitky proti stanovení zadávacích podmínek a jako opatření k nápravě přijal právě 

rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení, přičemž zadavatel opraví zadávací podmínky a následně zadávací 

řízení opětovně zahájí. 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických:  

 

Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické.  

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:  

 

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován.  

IX. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části:  

 
Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť to dle jeho názoru nebylo vhodné s ohledem na předmět veřejné 

zakázky. Rozdělení veřejné zakázky by tak bylo z ekonomického a funkčního hlediska neefektivní. 

 

V Plzni dne 22. 9. 2021 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 


		2021-09-22T09:06:11+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




